


Přihláška na „Příměšťák v pohybu" 

Termín: 27. - 29.10.2021

□ ANO □ NE

E-mail*:

Telefon:

Jméno: 

Příjmení: 

Datum narození: 

Zdravotní pojišťovna: 

Plavec/ neplavec: 

Zdravotní omezení a alergie: 

Souhlas se zveřejněním fotografií (na FB, v tisku, atd.): 

Další sdělení (pravidelné užívání léků, apod.): Velikost 

památečního trička: 

Údaje zákonného zástupce: 

Jméno: 
Příjmení: 
Adresa: 

* na uvedený e-mail bude zasláno potvrzení o přijetí přihlášky. Dále informace o programu a průběhu tábora. Vyplněním údajů souhlasíte, aby 
pořadatel tábora dle zák. č. 101 /2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, zpracovával veškeré údaje uvedené v přihlášce za 
účelem vlastní evidence účastníků tábora.

Odevzdání přihlášky: je možné na e-mailu primestakvpohybu@seznam.cz nebo v kabinetu u Mgr. Stanislava 
Rouse, a to do 15.10.2021. Počet míst je omezen. 

Platba: převodem na účet 5855731389 I 0800. Při platbě na účet nezapomeňte do poznámky uvést celé jméno 
dítěte. Platbu celé částky 1 600 Kč je nutné provést do 22. 10. 2021.

* v případě neuskutečnění tábora z epidemiologických důvodů bude vrácena celá částka

Storno poplatky: Při odhlášení dítěte v den konání tábora je storno poplatek 80% ceny.

Podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé: 

Podpis zákonného zástupce dítěte 




